РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 января 2019 года № 4
г. Славск

Об утверждении краткосрочного плана реализации на 2017-2019 годы региональной программы капитального ремонта в многоквартирных домах, расположенных на территории Калининградской области,                 на 2015-2044 годы

[bookmark: _GoBack]На основании п. 3 ст. 9 Закона Калининградской области от 26.12.2013 г. № 293 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калининградской области», постановления Правительства Калининградской области № 777 от 21.12.2018 г. «О внесении изменения в краткосрочный план реализации на 2017-2019 годы региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калининградской области, на 2015-2044 годы», администрация муниципального образования «Славский городской округ»                                  п о с т а н о в л я е т :
1.Утвердить краткосрочный план реализации на 2017-2019 годы региональной программы капитального ремонта в многоквартирных домах, расположенных на территории Калининградской области, на 2015-2044 годы (Приложение № 1, № 2, № 3, № 4).
2.Общему отделу администрации МО «Славский городской округ» опубликовать настоящее постановление в газете «Славские НОВОСТИ» и разместить на официальном сайте admin@slavsk.gov39.ru.
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Славский городской округ»                    Кабалина П.А.
4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
МО «Славский городской округ»                                                   Э.В.Кондратов